竹
内
昌
彦
先
生
特
別
講
演
会
及
び

「
拝
啓
竹
内
昌
彦
先
生
」予
告
編
上
映
会

開
催

〜

み
ん
な
集
ま
れ

こ
の
指
と
ま
れ

〜

◎
と

き

平
成
25
年

11
月
23
日（
土
）

◎
と
こ
ろ

岡
山
市
民
会
館

こ
ど
も
た
ち
に
伝
え
た
い
メ
ッ
セ
ー
ジ
が
あ
る

事務局　TEL. 086-242-3535　FAX. 086-242-3311
お問い合せ先／「拝啓 竹内昌彦先生」映画化実行委員会 〒700-0925　岡山市北区大元上町12-11

参加希望の方は事務局までご連絡ください。

ファックスで、お申し込みの方は、裏面をご覧ください。

参 加
無 料

R
S
K
ラ
ジ
オ
「

拝
啓

竹
内
昌
彦
先
生

」映
画
化
支
援
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

◎
司

会

応
援
団
長

滝
沢

忠
孝

日時： 平成25年11月23日（土）
　　　　  ◎受付:午後6時20分～  ◎開演 :午後6時50分～

場所： 岡山市民会館
                   岡山市北区丸の内2-1-1

司会： 応援団長  滝沢 忠孝
主催： ＲＳＫラジオ『みんな集まれ！この指とまれ』
　　　 「拝啓 竹内昌彦先生」映画化実行委員会・ ワンダーシップ
後援： 岡山県・ 岡山県教育委員会・ 岡山市・ 岡山市教育委員会
　　　山陽新聞社

皆
様
の
お
力
を

映
画
化
の
夢
。

ひ
と
り
ひ
と
り
の

想
い
を
、こ
の
日
に
。

映
画
化
の
夢
。

ひ
と
り
ひ
と
り
の

想
い
を
、こ
の
日
に
。

い
じ
め
か
ら
子
ど
も
た
ち
を
守
る
た
め
に
、

子
ど
も
た
ち
に
命
の
大
切
さ
を
知
っ
て
も
ら
う
た
め
に
、

こ
の
映
画
は
実
現
し
な
く
て
は
な
り
ま
せ
ん
。

映
画
化
実
現
の
た
め
に
皆
様
の
お
力
を
、お
貸
し
く
だ
さ
い
。

お
知
り
合
い
の
方
を
ぜ
ひ
お
誘
い
合
わ
せ
の
上
、

ご
参
加
く
だ
さ
い
。

入場無料

みんなの力で満員に
しましょう！

定員１２００名様

1,200名様定
員